
 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ 

И ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

Управа за аграрна плаћања 

               Број:  404-02-18/2015-07 

               Датум: 19.06.2015. године 

Београд 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА ПАРТИЈУ 2 

 

ЈН број 4/2015, јавна набавка мале вредности за набавку услуге одржавања 

хигијене – чишћење у објектима Управе за аграрна плаћања 

Назив наручиоца: Министарство пољопривреде и заштите животне средине – Управа за 

аграрна плаћања. 

Адреса наручиоца: Булевар краља Александра 84, Београд. 

Интернет страница наручиоца: www.uap.gov.rs 

Врста наручиоца: органи државне управе. 

Врста предмета: услуге. 

Предмет набавке, назив и ознака из Општег речника набавки:  услуге – одржавања 

хигијене – чишћење у објектима Управе за аграрна плаћања, 85142300-9 (услуге у области 

хигијене). 

Уговорена вредност за 6 (шест) месеци : 475.200,00 динара без ПДВ. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена на месечном нивоу. 

Број примљених понуда: 11 (једанаест). 

- Највиша:   217.800,00 без ПДВ  

Понуђена цена:  

- Најнижа:  55.000,00 динара без ПДВ 

 

 

- Највиша: 217.800,00 динара без ПДВ 

Понуђена цена  

код прихватљивих понуда  

- Најнижа: 79.200,00 динара без ПДВ 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 05.06.2015. године. 

Датум закључења уговора: 18.06.2015. године. 

Основни подаци о добављачу (назив, седиште, матични број и законски заступници): 

DALIBOR KLJAJIĆ PR SERVIS ZA ČIŠĆENJE CLEAN TEAM NR 1 Beograd, Ладно брдо 

15А, Београд, 63761770, Далибор Кљајић. 

Период важења уговора:  3 (три) месеца са могућношћу продужења на још 3 (три) 

месеца од дана закључења уговора. 

 

           

КОМИСИЈА 

http://www.uap.gov.rs/

